
www.aofis.cz

Porovnání dluhopisových fondů

Élévation OPF

http://www.aofis.cz/


Élévation vs. inflace

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

12/14 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24

 Élévation  Inflace



Élévation vs. ČS Sporobond vs. inflace

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  Sporobond  Inflace



Élévation vs. ČSOB Dluhopisový vs. inflace

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  ČSOB Dluhopisový  Inflace



Élévation vs. KB Dluhopisový vs. inflace

80%

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  KB Dluhopisový  Inflace



Élévation vs. Generali Emerging Europe CZK vs. inflace

80%

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  Generali Emerging Europe Bond  Inflace



Élévation vs. Amundi CR – obligační fond vs. inflace

70%

80%

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  Amundi CR - obligační fond  Inflace



Élévation vs. Goldman Sachs CZK Bond Fund vs. inflace

70%

80%

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  Goldman Sachs Czech Crown Bond  Inflace



Élévation vs. JT Bond vs. inflace

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  JT Bond  Inflace



Élévation vs. JT High Yield vs. inflace

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

160%

170%

180%

06/15 06/16 06/17 06/18 06/19 06/20 06/21 06/22 06/23 06/24

 Élévation  JT High Yield  Inflace



Veškeré informace zde uvedené mají pouze informační charakter, Art of Finance investiční společnost, a.s. neručí

za jejich správnost nebo úplnost. Nejedná se o investiční doporučení ani nabídku, či výzvu ke koupi nebo prodeji

cenných papírů, či obecněji jakéhokoliv investičního nástroje, a ani o kompletní poučení o rizicích. Důležité

informace jsou uvedené ve statutu fondu, který jsou určeny pouze pro kvalifikované investory (ve smyslu § 272

zák. č. 240/2013 Sb.).

Příjemce tohoto materiálu by neměl činit žádné investiční rozhodnutí pouze na základě údajů zde uvedených, ale

měl by si zajistit další, podrobnější informace a kvalifikované investiční a daňové poradenství. Obchodování s

měnami je ze své podstaty rizikové, návratnost ani výnos nejsou zajištěny ani zaručeny, cena podílových listů

může klesat i stoupat. Výkonnost fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v

budoucnu. Chyba tisku je vyhrazena.

Právní upozornění


	Snímek 1: Porovnání dluhopisových fondů  Élévation OPF
	Snímek 2: Élévation vs. inflace
	Snímek 3: Élévation vs. ČS Sporobond vs. inflace
	Snímek 4: Élévation vs. ČSOB Dluhopisový vs. inflace
	Snímek 5: Élévation vs. KB Dluhopisový vs. inflace
	Snímek 6: Élévation vs. Generali Emerging Europe CZK vs. inflace
	Snímek 7: Élévation vs. Amundi CR – obligační fond vs. inflace
	Snímek 8: Élévation vs. Goldman Sachs CZK Bond Fund vs. inflace
	Snímek 9: Élévation vs. JT Bond vs. inflace
	Snímek 10: Élévation vs. JT High Yield vs. inflace
	Snímek 11: Právní upozornění

